平成 20 年 6 月 20 日
各 位

会社名 ニッパツ(日本発条株式会社)
ｺｰﾄﾞ番号 ５９９１(東証一部)
本社 横浜市金沢区福浦３丁目 10 番地
問い合わせ先 企画本部広報部

（電話 045－786－7513）

元 ニッパツ社長 池谷 政雄「お別れの会」に関するお知らせ

６月４日にお知らせいたしました通り、元 ニッパツ社長の池谷 政雄は、平成 20 年 6 月 1 日

午後 3 時５分、自宅で、呼吸不全のため死去致しましたが、お知らせいたしておりました「お

別れの会」につきまして、詳細が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

日時 ７月４日（金）午前 11 時 30 分〜午後 1時

 場所 横浜ベイシェラトン ホテル＆タワーズ（５階 日輪）

神奈川県横浜市西区北幸1－3－23

電話 045－411－1111

（注）誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

ご来臨の節はご都合のよい時間に平服にてお越し下さいますようお願い申し上げます。

以上